
平成３０年７月２６日

関係各位

福南地区青少年育成協議会

会 長 廣本 浩之

健全育成部長 升永 市郎

中学生綱引き大会中止のご連絡

盛夏の候、皆様方におかれましてはますますご清栄にてお過ご

しのこととお喜び申し上げます。

平素から地区育成協議会の諸活動につきましては、ご多忙にも

関わらす惜しみないご尽力を賜り、深く感謝いたしております。

さて、命に関わる危険な暑さといわれる猛暑が続き、岡山市で

も熱中症により救急搬送される案件が起こっています。その対応

として福南中学校でも夏季休業中の生徒の活動においては活動時

間の見直しやこまめな休憩と水分補給等、熱中症に厳重な警戒を

しているところでありますが、生徒の熱中症予防の観点から、７

月２９日（日）に予定しておりました中学生綱引き大会を中止す

ることといたしました。

急なお知らせで大変ご迷惑をおかけしますが、なにとぞご理解

いただけますようよろしくお願いいたします。


